^b The following documents probably relate to this family.—Dominus Walterus de Ludham habet custodiam terrarum quæ fuerunt Thomæ de Riggeby usque ad legitimam ætatem hæredum. Data apud Kawod, iiij kalendas Maii, anno tricesimo (*Ex Rot. Minore archiep. Gray*. In dorso, No. 22). Dominus Willelmus de Wydinton habet maritagium hæredum dicti Thomæ de Riggeby ad neptem suam, filiam Simonis de Gringetorp. Ita quod si ipsa maritata ante ætatem viri sui decedat revertatur maritagium ad archiepiscopum. Data apud Kawod, *ut supra* (*Ibid., No. 23*).

^c On the 19th November, 1298, "apud Broyerton, post prandium," the

Willelmus de Panton^d tenet in Pantone^e feodum unius militis.
 Robertus de Hesel^f tenet in Schelford^g feodum unius militis,
 quod Robertus filius Gilberti de eo tenet.

archbishop received the homage of Sir Thomas de Ryggesby, knight, "pro ten. in Ryggesby, Lissyngton, Stalynburg, Swaby, Welle, Hoyton (Huttoft?), Alworth (Alford?), Stouyeby (Toutheby), Sutton et Aleby," which were held "per servitium feodi unius milit." (*Reg. Newark*, 17 *b*). In 1300, Sir Thomas de Riggesby did homage "pro ten. in Riggesby, Lissington, Stalingburgh, et alibi" (*Reg. Corbridge*, 103 *b*), and again in 1318 (*Reg. Melton*, 595 *b*). In 1326, "Radulphus de Riggesby, filius et hæres domini Thomæ de Riggesby," did homage "pro feodo et di. unius milit. in Riggesby et Lissington, cum suis membris Bleby (Aleby?), Walle, Houton, Aleford, Toutheby, Sutton, Swaby, Amby, Sauthorp (Sauthorpe), et Roldeston juxta Suwell" (*Ibid.*). In 1332, "Thomas de Ryggesby, filius et hæres Radulphi de Ryggesby," rendered homage "pro terris et ten. quæ tenet pro feodo unius milit. in Ryggesby et Lissington, cum suis membris, videlicet Bleby, Welle, Houton, Aldeford, Thouthemy, Sutton, Swaby, Amby et Sauthorp" (*Ibid.*).

^d Archiepiscopus Ebor. tenuit in capite de domino rege in Pantone et Barwarth ij car. et ij bov. Et idem archiepiscopus dedit illas Osberto de Pantone pro servitio unius milit., et hæredes ejus adhuc tenent (*Testa de Nevill*, 337 *b*).

^e In 1299, "Johannes filius Hugonis de Paunton fecit homagium pro ten. de Paunton, juxta Wrageby, et West Barkeworth, et respondet pro feodo j milit." (*Reg. Newark*, 18 *a*). In 1301, the archbishop received the homage of John de Paunton "pro ten. in Paunton et Weste Barkeword" (*Reg. Corbridge*, 103 *b*). The Inq. p. m. of John de Paunton, "qui tenuit de rege, archiepiscopatu Ebor. vacante," was taken in the 33rd Edward I., William de Paunton, "frater prædicti Johannis," being his next heir (*Cal. Gen.*, ii., 680). "Willelmus, filius (*sic*) Johannis de Paunton," did homage for the same lands in 1306 (*Reg. Greenfield*, ii., 221 *a*), and, as "dominus Willelmus de Paunton, miles," in 1318 (*Reg. Melton*, 594 *b*). In 1334, "Willelmus filius Willelmi de Paunton, juxta Wraggeby," rendered homage "pro terris et ten. in Paunton et Barkeworth et alibi in com. Linc." (*Ibid.*, 595 *b*), and in 1337 "Robertus de Paunton, frater et hæres Willelmi de Paunton," did homage "pro maneriis de Paunton et Barksoworth in Lyndesay" (*Ibid.*). In 1344, the archbishop received the homage of Hugh de Cressy "pro iij^{ta} parte j feodi in Paunton et West Barkeworth in com. Linc." (*Reg. Zouche*, 300 *a*).